

资格评审汇总表

项目编号: E4109005080D04341001001
项目名称: 濮阳医学高等专科学校AI校园智联项目（二次）

序号	评审项目	评审标准	河南奇讯科技有限公司	重庆盛海科技发展有限公司	濮阳市宏烛电子科技有限公司	河南鸿大先锋电子科技有限公司	濮阳共创网络科技有限公司
1	资格审查	濮阳市政府采购供应商信用承诺函	未通过	通过	通过	通过	通过
结论			否决投标	通过	通过	通过	通过

全体评委签字:

崔莉

刘晨

张赛

日期: 2025年08月29日

符合性评审汇总表

项目编号: E4109005080D04341001001
项目名称: 濮阳医学高等专科学校AI校园智联项目（二次）

序号	评审项目	评审标准	重庆盛海科技发展有限公司	濮阳市宏烛电子科技有限公司	河南鸿大先锋电子科技有限公司	濮阳共创网络科技有限公司
1	符合性评审	磋商文件要求	通过	通过	通过	通过
结论			通过	通过	通过	通过

全体评委签字:

赵莉

刘晨

张赛

日期: 2025年08月29日

客观因素评分汇总表

项目编号：E4109005080D04341001001
项目名称：濮阳医学高等专科学校AI校园智联项目（二次）

序号	评审项目	标准分	评分标准	重庆盛海科技发展有限公司	濮阳市宏烛电子科技有限公司	河南鸿大先锋电子科技有限公司	濮阳共创网络科技有限公司
1	客观因素评分1	40	投标货物的技术参数、技术性能完全满足招标文件最多得40分： （1）其中加“▲”项为主要技术参数，需提供具有CMA认可的检测机构出具的检测报告复印件证明（共计27条），每提供一项得1分，最多得27分。 （2）其中加“★”项为主要技术参数，需提供功能截图证明（共计13条），每提供一项得1分，最多得13分。 技术类评审因素，此项总得分保留两位小数。	40	40	40	40
2	客观因素评分2	10	项目负责人需提供项:具有人社部、工信部颁发的中级（含）以上计算机技术与软件专业技术资格证书，每提供一个证书复印件得5分，最多得10分。 需提供项目负责人2025年任意月份社保缴纳证明	10	0	0	0
3	客观因素评分3	15	1、投标人承诺的质保期在1年的基础上，每增加1年加5分，最多加10分。 2、投标人承诺质保期内提供驻场售后服务得5分。	15	15	10	0
合计				65	55	50	40

全体评委签字:

张莉

刘晨

张赛

日期：2025年08月29日

主观因素评分(暗标)汇总表

项目编号: E4109005080D04341001001
项目名称: 濮阳医学高等专科学校AI校园智联项目（二次）

序号	评审项目	标准分	评分标准	重庆盛海科技发展有限公司	濮阳市宏烛电子科技有限公司	河南鸿大先锋电子科技有限公司	濮阳共创网络科技有限公司
1	主观因素评审方案 (暗标部分)	10	投标人需提供项目实施方案: 项目实施方案包含但不限于①项目人员配置、②进度计划及保障措施、③系统集成方案、④人工智能通识培训方案、⑤系统使用培训方案。 以上各单项, 内容详实、科学、合理, 考虑周全, 措施到位, 针对性强, 完全能够满足项目需要的, 得2分; 内容完整, 基本科学、合理, 基本考虑周全, 措施基本到位, 针对较强, 可以满足项目需要, 但有个别细节需要进一步完善或提高的, 得1分; 内容不科学、不合理、不能满足项目需要或不提供的不得分。 以上每单项最多得2分, 共10分。	8.33	5.33	5.33	7
合计				8.33	5.33	5.33	7

全体评委签字:

崔莉

刘晨

张赛

日期: 2025年08月29日

投标报价评分表

项目编号: E4109005080D04341001001
项目名称: 濮阳医学高等专科学校AI校园智联项目（二次） 日期: 2025年08月29日

序号	投标人名称	投标报价(元)	最后报价(元)	中小微企业扣除价格(元)	评审价格(中小微企业扣除后价格)(元)	投标报价得分
1	重庆盛海科技发展有限公司	962500	951000	0	951000	25
2	濮阳市宏烛电子科技有限公司					24.84
3	河南鸿大先锋电子科技有限公司					24.7
4	濮阳共创网络科技有限公司					24.69
评标基准价: 951000		投标报价权重: 0				

全体评委签字: 崔莉 刘晨 张赛

日期: 2025年08月29日

评分汇总表

项目编号: E4109005080D04341001001
项目名称: 濮阳医学高等专科学校AI校园智联项目（二次）

序号	投标人名称	最终报价（元）	客观因素评分得分	主观因素评分 (暗标)得分	投标报价算分得分	得分合计	排名
1	重庆盛海科技发展有限公司	951000	65	8.33	25	98.33	1
2	濮阳市宏烛电子科技有限公司		55	5.33	24.84	85.17	2
3	河南鸿大先锋电子科技有限公司		50	5.33	24.7	80.03	3
4	濮阳共创网络科技有限公司		40	7	24.69	71.69	4

全体评委签字:

崔莉

刘晨

张赛

日期: 2025年08月29日

推荐中标候选人

项目编号: E4109005080D04341001001
项目名称: 濮阳医学高等专科学校AI校园智联项目（二次）

投标人名称	最后报价(元)	评标价格(元)	排名
重庆盛海科技发展有限公司	951000	951000	1
濮阳市宏烛电子科技有限公司			2
河南鸿大先锋电子科技有限公司			3
濮阳共创网络科技有限公司			4

全体评委签字: 范莉 刘晨 张赛

日期: 2025年08月29日

濮阳市公共资源交易中心

否决投标情况表

项目编号: E4109005080D04341001001
项目名称: 濮阳医学高等专科学校AI校园智联项目（二次）

序号	投标单位	评审流程	否决情况	否决投标原因
1	河南奇讯科技有限公司	资格评审	否决投标	祖莉:未提供财务审计报告或财务报告, 未提供2024年6月份以来任意三个月缴纳税收或社保证明 张赛:未提供财务审计报告或财务报告, 未提供2024年6月份以来任意三个月缴纳税收或社保证明

全体评委签字:

祖莉

刘晨

张赛

日期: 2025年08月29日

技术暗标编号确认表

项目编号: E4109005080D04341001001
项目名称: 濮阳医学高等专科学校AI校园智联项目（二次）

专家	评审流程	评审项目	重庆盛海科技发展有限公司	濮阳市宏烛电子科技有限公司	河南鸿大先锋电子科技有限公司	濮阳共创网络科技有限公司
刘晨	主观因素评分(暗标)	主观因素评审方案（暗标部分）	1	2	3	4
张赛	主观因素评分(暗标)	主观因素评审方案（暗标部分）	1	2	3	4
祖莉	主观因素评分(暗标)	主观因素评审方案（暗标部分）	1	2	3	4

全体评委签字：
祖莉 刘晨 张赛

日期: 2025年08月29日